
S E N A T O D E L L A R E P U B B L I C A 
■ V I L E G I S L A T U R A

 : ■ 

N. 730/12 
(Appendice I) 

BILANCIO DI PREVISIONE DELIO STATO 
PER L'ANNO FINANZIARIO 1973 

Approvato dalla Camera dei deputati nella seduta del 21 dicembre 1972 

Trasmesso dal Presidente della Camera dei deputati alla Presidenza 
il 29 dicembre 1972 

PARTE I 

NOMENCLATORE DEGLI ATTI 

MINISTERO DELLA DIFESA 





MINISTERO DELLA DIFESA 





MINISTERO OELLA DIFESA 

CAPITOLO ATTO 

1001 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 767 DEL 1955 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C79 DEL 1970 

1002 DECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N. 291 DEL 1961 

1003 REGIO DECRETO LEGGE N.1827 DEL 1935 
DECRETO LEGISLATIVO ri. 112 DEL 1946 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 DEL 1947 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C79 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1004 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1005 REGIO DECRETO N. 941 OEL 1926 
DECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 286 DEL 1971 

1007 LEGGE N. 745 DEL 1936 
LEGGE N. 608 DEL 1949 
LEGGE N.1479 OEL 1960 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1021 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 DEL 1947 
DECRETO LEGISLATIVO N. 74 DEL 1948 
LEGGE N. 734 DEL 1956 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 20 DEL 1956 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C81 DEL 1970 
LEGGE N. 536 OEL 1971 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1022 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1220 DEL 1947 
DECRETO LEGISLATIVO N. 810 DEL 1948 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
LEGGE N.1053 OEL 1971 

1023 LEGGE N. 212 DEL 1961 
LÉGGE N. 831 DEL 1969 
DECRFTO PRESID. REPUBBL. N.1081 DEL 1970 

1024 REGIO DECRETO LEGGE N.1S70 DEL 1919 
LEGGE N. 229 DEL 1957 
LEGGE N. 322 OEL 1958 

315 



MINISTERO DELLA DIFESA 

CAPÌTOLO ATTO 

C10241 LEGGE N. 486 DEL 1968 
LEGGE N. 214 DEL 1971 

1025 LEGGE N. 599 DEL 1954 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1031 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 DEL 1947 
1032 OECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 OEL 1947 
1033 REGIO OECRETO N.1C58 OEL 1929 

LEGGE N. 355 DEL 1961 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 189 DEL 1965 

1034 REGIO OECRETO N. 1058 DEI 1929 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 5 DEL 1956 
LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N. 417 DEL 1967 

1035 DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1021 DEL 1952 
1036 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 DEL 1947 
1037 REGIO OECRETO N. 827 DEL 1924 
1038 DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C21 DEL 1952 
1039 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
1040 REGIO DECRETO N.1123 DEL 1913 

REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
REGIO DECRETO N. 882 DEL 1934 

1041 REGIO DECRETO N. 882 DEL 1934 
REGIO DECRETO N. 1898 DEL 1939 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 DEL 1947 
OECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 306 DEL 1947 

1042 REGIO OECRETO N.1C58 DEL 1929 
1043 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 

REGIO DECRETO N. 882 DEL 1934 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 306 DEL 1947 

1044 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
REGIO DECRETO N. 882 DEL 1934 
LEGGE N. 121 DEL 1965 

1045 LEGGE N.2238 DEL 1929 
REGIO OECRETO LEGGE N.1285 DEL 1929 
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MINISTERO CELLA DIFESA 

CAPITOLO ATTO 

1046 REGIO DECRETO N. 827 DEL 1924 
1051 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1493 DEL 1947 

DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 5 DEL 1956 
LEGGE IM. 341 DEL 1968 

1052 DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE N* 518 DEL 1945 
LEGGE N. 341 DEL 1968 

1062 LEGGE N. 612 DEL 1956 
1064 REGIO DECRETO LEGGE N.2352 OEL 1926 

LEGGE N. 479 DEL 1930 
REGIO DECRETO LEGISLATIVO N. 530 DEL 1946 
LEGGE.N. 232 DEL 1967 
LEGGE N. 260 DEL 1967 
LEGGE N. 290 DEL 1968 
LEGGE N. 931 DEL 1969 

1065 REGIO DECRETO N. 1243 DEL 1914 
REGIO DECRETC LEGGE N.2C34 DEL 1928 
REGIO DECRETO LEGGE N. 84 DEL 1930 

1066 REGIO DECRETO LEGGE N.1195 DEL 1942 
1067 LEGGE N. 1094 DEL 197C 
1071 REGIO DECRETC N.2440 DEL 1923 
1072 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 DEL 1947 
1C73 CECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 DEL 1947 
1501 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 

DECRETO PRESID. PFPUBBL. N. 767 DEL 1955 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 749 DEL 1965 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 759 DEL 1965 
LEGGE N. 365 DEL 1970 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C79 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1502 CECRETO LEGISL. PRESID.LE N. 19 DEL 1946 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

15C3 DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 237 DEL 1964 
LEGGE N. 881 DEL 1971 

1511 REGIO DECRETC N.2395 DEL 1923 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 DEL 1947 
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MINISTERO DELLA DIFESA 

CAPITOLO ATTO 

11511) DECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE N.1666 DEL 1951 
LEGGE N.1137 DEL 1955 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
LEGGE N. 710 DEL 1961 
CECRETO PRESID. REPUB8L. 
DECRETO PRESIO. REPUBBL. 
LEGGE N. 831 DEL 1969 
LEGGE N. 365 DEL 197C 
OECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE N. 915 DEL 1971 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

N. 807 

N. 767 

N. 749 
N. 759 

N.1C79 

DEL 

DEL 

DEL 
DEL 

DEL 

1950 

1955 

1965 
1965 

1970 

1512 LEGGE N. 291 OEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1513 REGIO OECRETO ty. 941 DEL 1926 
DECRETO LEGISLATIVO N. 860 OEL 1948 
LEGGE N. 176 DEL 1958 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
DECRETO PRESIO. REPUBBL. N. 286 DEL 1971 

1514 LEGGE >N. 291 OEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1 C 1 e 
X *J M. ^i LEGGE 

LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

N* 
N. 
N. 
N. 
N. 
N. 
N. 
N. 
N. 
N. 
N. 
N. 

978 
3084 
310 
1305 
969 
324 
710 
1165 
26 
563 
365 

1053 

DEL 
DEL 
OEL 
OEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 

1950 
1952 
1953 
1955 
1957 
1959 
1961 
1961 
1965 
1967 
197C 
1971 

1516 LEGGE N. 745 DEL 1936 
REGIO DECRETO LEGGE N. 264 DEL 1936 
CECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N. 240 DEL 1969 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1517 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 
OECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 DEL 1947 
CECRETO PRESID. REPUBBL. N. 807 DEL 1950 
LEGGE N.1C64 DEL 1951 
LEGGE N.1666 DEL 1951 
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MINISTERO DELLA DIFESA 

CAPITOLO ATTO 

(1517) OECRETO PRESID. REPUBBL. N. 767 DEL 1955 
CECRETO PRESID. REPUBBL. N. 3 DEL 1957 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 749 DEL 1965 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 759 DEL 1965 
LEGGE N. 831 DEL 1969 
LEGGE N. 365 DEL 197C 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C79 DEL 1970 
LEGGE N. 881 DEL 1971 
LEGGE N.1053 DEL 1971r 

1518 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1519 REGIO DECRETC N. 941 DEL 1926 
DECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
DECRETO PRESIO. REPUBBL. N. 286 DEL 1971 

1520 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1521 LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

N. 
N. 
N. 
N. 
N. 
N. 
N. 
N. 

978 
15 

3084 
310 

1305 
324 
563 
1053 

DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 

1950 
1952 
1952 
1953 
1955 
1959 
196 7 
1971 

1522 CECRETO LEGISL. PRESID.LE N. 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

19 DEL 1946 

1531 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. fc. 263 DEL 1946 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 OEL 1947 
DECRETO PRESIO. REPUBBL. N. ,767 DEL 1955 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
CECRETO PRESID. REPUBBL. N. 749 DEL 1965 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 759 DEL 1965 
LEGGE N. 831 DEL 1969 
LEGGE N. 365 DEL 197C 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C79 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
LEGGE N.1082 DEL 1971 

1532 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 OEL 1946 
OECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 DEL 1947 
LEGGE N.1064 DEL 1951 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 767 DEL 1955 
LEGGE N.1368 DEL 1956 
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MINISTERO DELLA DIFESA 

CAPITOLO ATTO 

11532) DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 3 DEL 1957 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
DECRETO PRESIO. REPUBBL. N. 749 DEL 1965 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 759 DEL 1965 
LEGGE N. 831 OEL 1969 
LEGGE N. 365 DEL 1970 
CECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C79 DEL 1970 
LEGGE N. 881 DEL 1971 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1533 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1534 REGIO OECRETO N. 941 DEL 1926 
OECRETO LEGISLATIVO N. 86C DEL 1948 
LEGGE N. 361 DEL 1958 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
DECRETO PRESIO. REPUBBL. N. 286 DEL 1971 

1535 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 OEL 1971 

1536 REGIO 
REGIO 
REGIO 

DECRETO N. 
DECRETO N., 
DECRETO N. 

285 DEL 
2395 DEL 
931 DEL 

DECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE 
LEGGE 
wEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 
LEGGE 

N.1064 
N. 15 
N.3084 
N.1305 
N. 969 
N. 324 
N. 710 
N.1300 
N. 26 
N.1560 
N. 563 
N. 416 
N. 365 
N.1053 

DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
DEL 
OEL 
DEL 

1951 
1952 
1952 
1955 
1957 
1959 
1961 
1961 
1965 
1965 
196 7 
1968 
197C 
1971 

1921 
1923 
1924 
N. 807 DEL 1950 

1537 REGIO DECRETO N.1156 DEL 1938 
LEGGE N. 356 DEL 1952 
LEGGE N. 494 DEL 1959 
LEGGE N. 365 DEL 197C 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1538 LEGGE N. 745 DEL 1936 
REGIO DECRETO LEGGE N. 264 D€L 1936 
DECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N. 291 DEL 1961 
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MINISTERO CELLA DIFESA 

CAPITOLO ATTO 

(1538J LEGGE N.1053 DEL 1971 
1539 REGIO DECRETO LEGISLATIVO N. 615 OEL 1946 

DECRETO LEGISLATIVO N.1C39 DEL 1948 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1540 CECRETO LEGISL. PRESIO.LE N. 
LEGGE N.1053 DEL 1971 19 DEL 1946 

1551 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 DEL 1947 
DECRETO PRESIO. REPUBBL 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
LEGGE N. 212 DEL 1961 
LEGGE N. 710 0£L 1961 
CECRETO PRESID. REPUBBL 
LEGGE N. 375 DEL 1969 
LEGGE N. 831 DEL 1969 
LEGGE N. 365 DEL 197C 
DECRETO PRESIO. REPUBBL 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

N. 767 DEL 1955 

N. 759 DEL 1965 

N.1C79 DEL 1970 

1552 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 OEL 1946 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 DEL 1947 
LEGGE N.1064 DEL 1951 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 767 DEL 1955 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
LEGGE N. 212 DEL 1961 
DECRETO PRESTO. REPUBBL 
CECRETO PRESIO. REPUBBL 
LEGGE N. 272 DEL 1968 
LEGGE N. 240 DEL 1969 
LEGGE N* 831 DEL 1969 
LEGGE N. 365 OEL 1970 
CECRETO PRESID. REPUBBL 
LEGGE N. 881 DEL 1971 
LEGGE N.1C53 DEL 1971 

N. 
N. 

749 DEL 1965 
759 DEL 1965 

N.1C79 DEL 1970 

1553 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1554 REGIO DECRETO N. 941 DEL 1926 
DECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N. 361 OEL 1958 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
CECRETO PRESTO. REPUBBL. N. 286 OEL 1971 

1555 LEGGE N. 291 OEL 1961 
LEGGE N.1053 OEL 1971 

1556 REGIO DECRETO N. 285 DEL 1921 
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MINISTERO DELLA DIFESA 

CAPITOLO ATTO 

11556) REGIO DECRETO N.2395 DEL 1923 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 807 OEL 1950 
LEGGE N. 15 DEL 1952 
LEGGE N.3C84 DEL 1952 
LEGGE N.1305 DEL 1955" 
LEGGE N. 612 DEL 1956 
LEGGE N. 969 DEL 1957 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
LEGGE N. 710 DEL 1961 
LEGGE N. 26 DEL 1965 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 749 DEL 1965 
LEGGE N. 563 DEL 1967 
LEGGE N. 365 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1557 LEGGE N.1300 DEL 1961 
LEGGE N. 365 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1558 REGIO DECRETC N. 941 DEL 1926 
CECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 286 DEL 1971 

1559 

1601 

CECRETO LEGISL. PRESID.LE N. 19 OEL 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. 
DECRETO LEGGE N. 375 DEL 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
LEGGE N. 283 DEL 1963 
LEGGE N. 355 DEL 1963 
CECRETO PRESID. REPUBBL. 
CECRETO PRESIO. REPUBBL. 
DECRETO PRESID. RFPUBBL. 
LEGGE N.1053 OEL 1971 

. N. 263 OEL 

. N.1331 DEL 
1948 
N. 767 DEL 

N. 759 OEL 
N.1C79 DEL 
N.1080 DEL 

1946 

1946 
1947 
1955 

1965 
1970 
1970 

1602 CECRETO LEGISL. PRESID.LE N. 19 DEL 1946 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 7 DEL 1956 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C79 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1603 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1604 REGIO DECRETO N. 941 DEL 192*6 
DECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
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MINISTERO DELLA OIFESA 

CAPITOLO ATTO 

11604) DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 286 DEL 1971 
1605 LEGGE N. 291 DEL 1961 

LEGGE N.1053 DEL 1971 

1606 CECRETO PRESID. REPUBBL. N. 807 DEL 1950 
LEGGE N. 310 DEL 1953 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
LEGGE N. 26 DEL 1965 
LEGGE N. 563 DEL 1967 
LEGGE N. 365 OEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1607 LEGGF N. 322 DEL 1958 
LEGGE N.1646 DEL 1962 

1608 REGIO DECRETO LEGGE N.1827 DEL 1935 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 
DECRETO LEGISL. PRESID.LE N. 19 DEL 1946 
CECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. ft. 207 DEL 1947 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 DEL 1947 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1483 DEL 1962 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C79 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1609 DECR.LEG 
DECR.LEG 
DECRETO 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
DECRETO 
LEGGE N. 
LEGGE N. 
DECRETO 
CECRETO 
OECRETO 
LEGGE N. 

ISL.CAPO 
ISL.CAPO 
PRESID. 

212 DEL 
310 DEL 

PRESIO. 
324 DEL 

90 DEL 
PRESID. 
PRESID. 
PRESID. 
1053 DEL 

PROV.ST, 
PROV.ST. 

REPUBBL. 
1952 
1953 

REPUBBL. 
1959 
1961 

REPUBBL. 
REPUBBL. 
REPUBBL. 
1971 

N. 585 DEL 1946 
N.1331 DEL 1947 

N. 807 DEL 1950 

N. 767 DEL 1955 

N. 759 DEL 1965 
N.1124 DEL 1965 
N.1079 DEL 1970 

1610 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 585 DEL 1946 
LEGGE N. 90 DEL 1961 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1078 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1611 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1612 REGIO DECRETO N. 941 DEL 1926 
OECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
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MINISTERO DELLA DIFESA 

CAPITOLO ATTO 

(1612) DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 286 DEL 1971 
1613 LEGGE N. 291 DEL 1961 

LEGGE N.1053 DEL 1971 

1614 LEGGE N. 310 DEL 1953 
LEGGE N. 21 DEL 1957 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1615 LEGGE N. 322 DEL 1958 
LEGGE N.1646 DEL 1962 

1616 DECRETO LEGISL. PRESID.LE N. 19 DEL 1946 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1631 DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1077 DEL 1970 
1632 DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 3 DEL 1957 
1633 DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 3 DEL 1957 

DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 686 DEL 1957 
LEGGE N.1116 DEL 1962 

1634 CECRETO PRESID. REPUBBL. N. 3 DEL 1957 
1635 DECRETO PRESIO. REPUBBL. N. 3 DEL 1957 
1653 DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 3 DEL 1957 
2001 REGIO DECRETO N. 1628 DEL 1926 
2002 REGIO OECRETO N.1628 DEL 1926 
2011 REGIO DECPETO N. 1898 DEL 1939 
2012 REGIO DECRETC N. 1898 DEL 1939 
2013 REGIO DECRETO N.1898 DEL 1939 
2014 REGIO DECRETO' N. 1898 DEL 1939 
2015 REGIO DECRETO N.1898 DEL 1939 
2016 REGIO DECRETO N.1898 OEL 1939 
2017 REGIO DECRETC N.1898 DEL 1939 
2018 REGIO OECRETO N.1898 DEL 1939 
2019 REGIO DECRETC N.1898 DEL 1939 
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MINISTERO DELLA OIFESA 

CAPITOLO ATTO 

2020 REGIO DECRETO N.1898 DEL 1939 
2021 REGIO DECRETO N.1898 DEL 1939 
2031 LEGGE N.1958 DEL 1932 

REGIO DECRETO N. 882 DEL 1934 
2032 LEGGE N.1958 OEL 1932 

REGIO DECRETO N. 882 DEL 1934 
2033 LEGGE N.1958 DEL 1932 

REGIO DECRETO N. 882 DEL 1934 
2034 LEGGE N.1958 DEL 1932 

REGIO.DECRETO N. 882 DEL 1934 
2035 LEGGE N.1958 DEL 1932 

REGIO DECRETC N. 882 DEL 1934 
2036 LEGGE N.1958 DEL 1932 

REGIO DECRETO N. 882 DEL 1934 
2037 LEGGE N.1958 DEL 1932 

REGIO DECRETO N. 882 DEL 1934 
2038 LEGGE N.1958 DEL 1932 

REGIO DECRETO N. 882 DEL 1934 
2051 REGIO OECRETO LEGGE N.1836 DEL 1935 

LEGGE N. 147 DEL 1936 
LEGGE N.1689 DEL 1962 

2101 DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 883 DEL 1949 
2102 DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 883 DEL 1949 
2201 REGIO DECRETO N.1628 DEL 1926 
2202 REGIO DECRETC N. 746 DEL 1926 

REGIO DECRETC N.1628 DEL 1926 
LEGGE N. 990 DEL 1969 

2203 REGIO DECRETO N.1628 DEL 1926 
2204 REGIO DECRETO N.1628 DEL 1926 
2205 REGIO DECRETC N.1628 DEL 1926 
2206 REGIO DECRETO N.1628 DEL 1926 
2301 DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 807 DEL 1950 
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MINISTERO DELLA OIFESA 

CAPITOLO ATTO 

(2301) LEGGE N. 995 DEL 197C 
2302 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 

LEGGE N. 995 DEL 1970 

2303 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
2304 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
2305 REGIO OECRETO N. 443 DEL 1927 
2306 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
2307 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
2308 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
2309 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
2310 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
2311 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
2401 REGIO OECRETO N. 365 DEL 1932 

LEGGE N. 812 DEL 1965 

2402 REGIO DECRETO N. 365 DEL 1932 
LEGGE N. 812 DEL 1965 

2403 REGIO DECRETC N. 365 DEL 1932 
REGIO DECRÉTO N. 366 DEL 1932 
REGIO DECRETO N. 367 DEL 1932 

2404 REGIO DECRETO N. 365 DEL 1932 
2405 REGIO DECRETC N. 365 DEL 1932 
2406 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 DEL 1947 

LEGGE N. 329 DEL 1954 

2407 DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1106 DEL 1955 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1478 DEL 1965 

2408 REGIO DECRETO LEGGE N.1577 DEL 1938 
2410 REGIO OECRETO N. 443 DEL 1927 
2411 LEGGE N. 638 DEL 1966 
2412 LEGGE N. 123 DEL 1968 
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MINISTERO DELLA DIFESA 

CAPITOLO ATTO 

2501 

2502 
2701 
2702 

2703 
2704 
2705 

2706 
2707 

2708 
3001 

3002 

3003 

3005 

3011 
3012 
3013 
3014 

3015 

REGIO DECRETO N.2078 DEL 1926 
LEGGE N. 79 DEL 1969 
LEGGE N.1021 DEL 1969 

CECRETO PRESIO. REPUBBL. N. 303 OEL 1956 
LEGGE N. 612 DEL 1956 

3 DEL 1957 

3 DEL 1957 

CECRETO PRESID. REPUBBL. N. 
LEGGE N. 249 DEL 1968 

LEGGE N. 612 DEL 1956 
REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
LEGGE N. 59 DEL 1929 
LEGGE N.1261 DEL 1967 
LEGGE N. 101 DEL 1968 

LEGGE N. 612 DEL 1956 
DECRETO PRESIO. REPUBBL. N. 
LEGGE N. 249 DEL 1968 

LEGGE N. 612 DEL 1956 
LEGGE N. 361 DEL 1958 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

CECRETO LEGISL. LUOGOT.LE N. 320 DEL 1946 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

DECRETO LEGISLATIVO N. 86C DEL 1948 
LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

REGIO DECRETO LEGISLATIVO N. 615 DEL 1946 
DECRETO LEGISLATIVO N.1C39 DEL 1948 

LEGGE N. 624 DEL 1950 
REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 OEL 1947 
LEGGE N. 13 DEL 1951 

DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 DEL 1947 
LEGGE N. 316 DEL 1970 
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3016 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 DEL 1947 
3017 LEGGE N. 368 DEL 1940 

LEGGE N. 612 DEL 1956 

3018 REGIO DECRETO N. 263 DEL 1928 
3019 REGIO DECRETO N.1423 DEL 1932 
3020 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 

REGIO OECRETO N. 329 DEL 1938 
REGIO DECRETO N.1481 OEL 1940 

3021 REGIO DECRETC N. 443 DEL 1927 
3022 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
3023 REGIO DECRETC N. 443 DEL 1927 
3024 REGIO DECRETC N. 443 DEL 1927 
3025 REGIO DECRETC N. 443 DEL 1927 
3027 DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE N. 320 DEL 1946 

LEGGE N.1784 DEL 1952 

3028 LEGGE N. 877 DEL 1931 
LEGGE N. 204 DEL 1951 

3041 REGIO DECRETC N. 443 DEL 1927 
LEGGE N. 368 DEL 1940 
LEGGE N. 612 DEL 1956 

3042 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
3043 REGIO OECRETO N. 443 DEL 1927 
3044 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
3061 LEGGE N.1178 DEL 1926 

REGIO OECRETO N. 443 DEL 1927 
LEGGE N. 612 OEL 1956 

3062 REGIO DECRETC N. 443 OEL 1927 
3063 LEGGE N.1178 DEL 1926 

LEGGE N. 606 DEL 1962 

3064 REGIO DECRETO LEGGE N. 89 DEL*1938 
3065 LEGGE N.1178 DEL 1926 
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3066 
3081 

3082 
3083 
3101 
3102 
3103 
3151 

3201 
3202 

3501 

3502 
3503 
3504 

3505 
3506 
4001 

LEGGE N.1178 DEL 1926 
REGIO OECRETO N. 443 DEL 1927 
LEGGE N. 612 DEL 1956 

REGIO DFCRETO N. 443 DEL 1927 
REGIO DECRETC N. 443 DEL 1927 
LEGGE N. 465 DEL 1949 
LEGGE N. 612 DEL 1956 
LEGGE N. 96 DEL 1955 
REGIO OECRETO N. 443 DEL 1927 
LEGGE N.1958 DEL 1932 

REGIO DECRETO N. 263 DEL 1928 
REGIO DECRETC N. 263 DEL 1928 
LEGGE N.1958 DEL 1932 

LEGGE N. 465 DEL 1949 
LEGGE DI BILANCIC N. DEL 1973 
LEGGE DI BILANCIC N. DEL 1973 
LEGGE DI BILANCIC N. DEL 1973 
REGIO DECRETO N.1628 DEL 1926 
LEGGE DI BILANCIO N. DEL 1973 

LEGGE DI BILANCIC N. DEL 1973 
LEGGE DI BILANCIO N. OEL 1973 
REGIO DECRETO N.2395 DEL 1923 
DECRETO LEGISL. LUOGOT.LE N. 589 DEL 1945 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 
OECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 DEL 1947 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 767 DEL 1955 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
LEGGE N.1255 DEL 196C 
LEGGE N. 212 DEL 1961 
LEGGE N. 710 DEL 1961 
CECRETO PRESIO. REPUBBL. N. 749 DEL 1965 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 759 DEL 1965 
LEGGE N. 564 DEL 1967 
LEGGE N. 831 DEL 1969 
LEGGE N.1054 DEL 1970 
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(4001) DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1079 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4002 

4003 

4004 

CECR.LEGISL.CAPO PROV.ST, 
OECR.LEGISL.CAPO PROV.ST, 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. 
LEGGE N.1064 DEL 1951 
CECRETO PRESID. REPUBBL. 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
LEGGE N.1255 DEL 196C 
LEGGE N. 212 DEL 1961 
LEGGE N. 121 DEL 1965 
CECRETO PRESID. REPUBBL. 
CECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE N. 564 DEL 1967 
LEGGE N. 831 DEL 196S 
LEGGE N.1054 DEL 1970 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE N. 881 OEL 1971 
LEGGE N.1053 OEL 1971 

LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

REGIO DECRETC N. 941 DEL 

. N. 263 DEL 

. M. 431 DEL 

. N.1331 OEL 
N. 767 DEL 
N. 3 DEL 

N. 749 DEL 
N. 759 DEL 

N.1C79 DEL 

1926 

1946 
1947 
1947 

1955 
1957 

1965 
1965 

1970 

DECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
LEGGE N.1053 DEL 1971 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 286 DEL 1971 

4005 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

1947 

N. 807 DEL 1950 

4006 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
REGIO DECRETO N.1417 OEL 1927 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 222 DEL 
LEGGE N. 120 DEL 1949 
LEGGE N.llll DEL 1949 
OECRETO PRESID. REPUBBL. 
LEGGE N. 15 DEL 1952 

1952 
1953 
1957 
1959 
1961 
1965 
1967 
1968 
1971 

LEGGE N.3085 DEL 
LEGGE N. 210 DEL 
LEGGE N. 969 OEL 
LEGGE N. 324 DEL 
LEGGE N. 710 DEL 
LEGGE N. 26 DEL 
LEGGE N. 563 DEL 
LEGGE N. 416 DEL 
LEGGE N.1053 DEL 

4007 DECRETO LEGISLATIVO N. 860 DEL 1948 
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(4007) LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4008 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 DEL 1947 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 759 DEL 1965 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C79 DEL 1970 
LEGGE N.1053 OEL 1971 

4009 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 585 DEL 1946 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 DEL 1947 
LEGGE N. 324 OEL 1959 
LEGGE N. 90 DEL 1961 
CECRETO PRESID. REPUBBL. N. 759 DEL 1965 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1079 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4010 OECRETO LEGISL. PRESIO.LF N. 19 DEL 1946 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 7 DEL 1956 
DECRETO PRESIO. REPUBBL. N.1C79 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4011 OECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 585 DEL 1946 
LEGGE N. 90 DEL 1961 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1C78 DEL 1970 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4012 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4013 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4014 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4015 LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4016 ' LEGGE N. 612 DEL 1956 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4017 LEGGE N. 612 DEL 1956 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4018 DECRETO LEGISL. PRESID.LE N. 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

19 DEL 1946 

4021 CECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 263 DEL 1946 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N.1331 DEL 1947 
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(4021) DECRETO LEGISLATIVO N. 74 DEL 1948 
LEGGE N. 734 DEL 1956 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 20 DEL 1956 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
CECRETO PRESID. REPUBBL. N.1081 DEL 1970 
LEGGE N. 916 DEL 1971 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4022 REGIO DECRETO LEGISLATIVO N. 384 DEL 1946 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 500 DEL 1947 
LEGGE N. 113 DEL 1954 
LEGGE N. 324 DEL 1959 
LEGGE N.1053 DEL 1971 

4023 REGIO DECRETO LEGGE N.1970 DEL 1919 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 207 DEL 1947 
LEGGE N. 322 DEL 1958 
LEGGE N. 486 DEL 1968 

4031 REGIO OECRETO N. 1C58 DEL 1929 
OECRETO PRESID. REPUBBL. N. 5 DEL 1956 
LEGGE N. 291 DEL 1961 
LEGGE N. 417 DEL 1967 

4032 DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 308 OFL 1951 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 3 DEL 1957 

4033 CECRETO PRESID. REPUBBL. N. 3 DEL 1957 
4034 REGIO DECRETC N. 443 DEL 1927 
4035 LEGGE N. 291 DEL 1961 
4036 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 

REGIO DECRETO N. 263 DEL 1928 

4037 REGIO DECRETO N.1C58 DEL 1929 
DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 DEL 1947 
LEGGE N. 329 DEL 1954 

4038 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 DEL 1947 
DECRETO PRESID. REPUBBL. N.1106 DEL 1955 

4039 DECR.LEGISL.CAPO PROV.ST. N. 17 DEL 1947 
4040 REGIO DECRETO N.1C58 DEL 1929 

LEGGE N. 355 DEL 1961 

4041 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
REGIO DECRETO N. 329 DEL 1938 
REGIO DECRETO N.1481 DEL 1940 
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4042 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
REGIO DECRETO N. 329 DEL 1938 
REGIO DECRETO N.1481 DEL 194C 

4043 
4044 

REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
LEGGE N. 121 OEL 1965 

4045 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
4046 REGIO DECRETC N. 443 DEL 1927 
4047 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 

LEGGE N. 368 DEL 1940 
LEGGE N. 612 DEL 1956 

4048 REGIO DECRETO N. 443 DEL 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 

4049 
4050 

4051 
4052 
4053 
4054 

1927 
N. 603 DEL 1948 

DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 807 DEL 1950 
REGIO DECRETO N.2994 DEL 1923 
REGIO DECRETC N. 443 DEL 1927 

REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
REGIO OECRETO N.1628 DEL 1926 
REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
REGIO DECRETO N.1628 DEL 1926 
REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 

4055 REGIO DECRETO N.1628 DEL 1926 
4056 REGIO DECRETO N. 365 DEL 

DECRETO PRESID. REPUBBL. 

4057 REGIO DECRETO N. 365 DEL 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 

4058 REGIO DECRETO N. 365 DEL 
4059 REGIO DECRETO N. 365 OEL 
4060 REGIO DECRETO N. 365 DEL 

REGIO DECRETO N. 366 DEL 
REGIO DECRETO N. 367 DEL 
DECRETO PRESID. REPUBBL. 

1932 
N. 883 

1932 
N. 883 
1932 
1932 
1932 
1932 
1932 
N.1478 

DEL 

DEL 

DEL 

1949 

1949 

1965 
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4061 REGIO DECRETO N. 365 DEL 1932 LEGGE N. 812 DEL 1965 
4062 REGIO DECRETO N. 1419 DEL 1914 REGIO DECRETO N.1628 DEL 1926 
4063 REGIO DECRETO N.1419 DEL 1914 REGIO DECRETO N.1628 DEL 1926 
4064 REGIO DECRETO N.1419 DEL 1914 REGIO DECRETO N.1628 DEL 1926 
4065 REGIO DECRETO N.1419 DEL 1914 REGIO DECRETO N.1628 DEL 1926 
4066 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
4C67 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 
4068 REGIO ̂ DECRETO N. 443 DEL 1927 
4069 REGIO DECRETO N. 635 DEL 194C 
4081 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 REGIO DECRETO N. 263 DEL 1928 
4082 LEGGE N.1261 DEL 1967 
4083 LEGGE N. 612 DEL 1956 
4084 REGIO DECRETO N. 443 DEL 1927 REGIO OECRETO LEGGE N.1195 DEL 1942 
4085 OECRETO PRESID. REPUBBL. N. 3 OEL 1957 LEGGE N. 249 DEL 1968 
4086 LEGGE N.1094 DEL 197C 
4087 DECRETO PRESID. REPUBBL. N. 3 DEL 1957 
4091 LEGGE N.1958 DEL 1932 
4095 REGIO OECRETO N. 443 DEL 1927 
4096 REGIO DECRETO N. 263 DEL 1928 LEGGE N.1958 DEL 1932 
4501 LEGGE DI BILANCIO N. 206 DEL 1971 

LEGGE DI BILANCIO N. 54 DEL,1972 
LEGGE DI BILANCIO N. DEL 1973 
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5001 LEGGE N. 283 DEL 1963 
5005 LEGGE N.1519 DEL 1960 
5100 LEGGE N.1184 DEL 1929 

LEGGE N.1076 DEL 1937 
REGIO DECRETO LEGGE N. 147 OEL 1937 
REGIO DECRETO LEGGE N.1913 DEL 1938 
LEGGE N. 739 DEL 1939 
LEGGE N. 623 DEL 1942' 
DECRETO LEGISLATIVO N.1152 DEL 1948 
LEGGE N. 737 DEL 1950 

1954 
1959 
1964 

LEGGE N. 336 DEL 
LEGGE N.1211 DEL 
LEGGE N.1413 DEL 
LEGGE' N. 488 DEL 1967 

5150 LEGGE N. 141 DEL 1963 
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